PAGE
[image: image1.png]ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINOPOLIS

[image: image2.jpg]Py

o A

Alcinopolis

envolvimento pa

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2016.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 111/2016.

O MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, por intermédio do seu PREGOEIRA, a senhora, CLEBIANE PEREIRA NARCIZO, designada pela Portaria Municipal n° 018/2016 de 16 de fevereiro de 2016, TORNA PÚBLICO, que no dia 16/11/2016, às 08h00 (oito) (MS), no Departamento de Licitações e Contratos da PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS-MS, situada na Rua Maria Barbosa Carneiro, nº 633, Centro, que realizará processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “MENOR PREÇO”, objetivando o fornecimento de combustíveis (gasolina comum, etanol comum e óleo diesel comum e S10) E lubrificantes e filtros, com sua intermediação e gerenciamento, por meio de cartão magnético e sistema eletrônico, para atender as necessidades de todas as secretarias municipais desta Prefeitura Municipal de Alcinópolis-MS.
DO EDITAL E INFORMAÇÕES: O Instrumento Convocatório e seus Anexos poderão ser retirados no Departamento de Licitações, no endereço acima, de 2ª a 6ª feira (dias úteis), das 7h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00, ou por meio do site eletrônico da Prefeitura Municipal, através do endereço eletrônico, http://www.alcinopolis.ms.gov.br/editalpublico.html . As informações inerentes a este PREGÃO poderão ser obtidas, pelos interessados, no Departamento de Licitações, pelo telefone/fax nº (67) 3.260-1127, ou pelo e-mail licita.alcinopolis@hotmail.com
Alcinópolis–MS, 27 de outubro de 2016.

CLEBIANE PEREIRA NARCIZO

PREGOEIRA
PAGE

Rua Maria Barbosa Carneiro, 633 – Centro – 79.530-000 ((67) 3260-1127 – Alcinópolis – MS

“Alcinópolis a Caminho da Eficiência Ambiental”